MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

DEPARTAMENTO DE MEDICINA CLÍNICA

ATA DE SORTEIO DE ORDEM Nº 3 / 2021 - DMC/CCS (15.16)

Nº do Protocolo: 23077.062698/2021-00

Natal-RN, 09 de junho de 2021.

ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos nove e dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e um, às oito horas, na sala de
videoconferência do Google Meet (link: meet.google.com/jrm-zmkp-hsf), conforme calendário
divulgado aos candidatos no sistema SIGRH, deu-se o sorteio da ordem de apresentação da prova
didática, do processo seletivo simplificado para professor substituto, na área de Iniciação ao Exame

Clínico, objeto do Edital no 033/2021-PROGESP, estando presentes: Larissa Bastos Pimentel -
Presidente CE, Górki Pires de Andrade - candidato e Leonardo Santos Hoff - candidato. O sorteio

resultou na seguinte ordem de apresentação: 1o) Leonardo Santos Hoff e 2o) Górki Pires de Andrade.
Os referidos candidatos ficam, portanto, alocados nos seguintes turnos/sessões, conforme dias e
horários a seguir:

Data: 10/06/2021

Turno: ( x ) Manhã ( ) Tarde ( ) Noite

Horários

08h Leonardo Santos Hoff

09h Górki Pires de Andrade

Link: meet.google.com/cyd-rkkh-ryz (sala de espera)

Conforme item 8.5.7.3. do edital, a ausência de candidato(s) no início do turno/sessão acarretará na
readequação do(s) horário(s) de apresentação entre os demais candidatos do turno/sessão. Desta
forma, caso o primeiro candidato do turno/sessão não esteja presente, será convocado o segundo
candidato do turno/sessão para iniciar a apresentação naquele horário e, assim, sucessivamente. Sem
nada mais a tratar, eu, Larissa Bastos Pimentel, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente
ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal, 09 de junho de 2021.

_______________________

Larissa Bastos Pimentel

PRESIDENTE

________________________

Eliane Pereira da Silva

1° EXAMINADOR

_______________________

Regina Venturini da Fonseca

2° EXAMINADOR

(Assinado digitalmente em 09/06/2021 22:06 )
ELIANE PEREIRA DA SILVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
DMC/CCS (15.16)

Matrícula: 9350627

(Assinado digitalmente em 09/06/2021 20:24 )
LARISSA BASTOS PIMENTEL

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
DMC/CCS (15.16)

Matrícula: 3857055

(Assinado digitalmente em 09/06/2021 20:14 )
REGINA VENTURINI DA FONSECA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
DMC/CCS (15.16)

Matrícula: 3891385

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 3, ano: 2021,
tipo: ATA DE SORTEIO DE ORDEM, data de emissão: 09/06/2021 e o código de verificação:

3abc1aa786

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf